



Körpeşler Anaokulu
Veli El Kitabı

2022-2023

Düzce

Sevgili K rpeřler Anaokulu Ailesi;

Erken ocukluk d neminin bireyin gelecekteki yařantısının birok konuda belirleyicisi olduėu bilimsel arařtırmalar tarafından kanıtlanmış bir gerekliktir. ocukların d nyaya geldiklerinde sahip oldukları zeka ve yetenek gibi potansiyellerinin en  st d zeye ıkarılabilmesi, bir birey olarak kendinin farkına varması, ilgi alanlarının ortaya ıkması, karakterinin řekillenmesi gibi birok konuda erken ocukluk d nemi olarak adlandırılan 0-6 yař d nemi kritik bir  neme sahiptir.

Erken ocukluk d neminin  nemi konusunda farkındalıėı y ksek bir ekip olarak okulumuzda eėitim- ėretim ortamlarını ocuklarımızın geliřim s recini en nitelikli řekilde destekleyebilmek  zere organize ediyoruz. ocuklarımıza aėdař ve bilimsel bir eėitim ortamı sunmak  zere kendimizi s rekli geliřtiriyoruz.

ocukların geliřim s recinde ailenin rol n n de en az okulun rol  kadar  nemli olduėunu biliyoruz. Ve bu nedenle okul-aile iřbirliėini fazlasıyla  nemsiyoruz. Hazırlamıř olduėumuz bu kılavuzda siz deėerli ebeveynlerin merak ettiėi soruların yanıtlarını sunmayı amalıyoruz. Velilerimizin hak ve sorumlulukları konusunda farkındalık geliřtirmesini istiyor, ocuėun geliřim s recinde okul ile velilerin paydař olduklarının  nemsenmesini temenni ediyoruz.

G ncel bilgi ve deėiřikliklerden haberdar olmak iin d zenli olarak web sayfamızı takip etmeyi ihmal etmeyiniz.

Hep birlikte saėlık, huzur ve mutluluk dolu bir eėitim- ėretim yılı geirmek temennisi ile,

Aramıza hoř geldiniz...

Melek YAVUZ YILMAZ

K rpeřler Anaokulu M d r 

KÖRPEŞLER ANAOKULU'NDA VELİ OLMAK

VELİ HAK VE SORUMLULUKLARI

Körpeşler Anaokulunda velilerimiz; karşılıklı saygı ve adil bir çerçevede iletişim kurma, öğrenciye okul ortamında nitelikli eğitim ve fırsatlar sunulduğundan emin olma, öğrencinin gelişimi hakkında düzenli ve doğru bilgi alma, ihtiyaç duyduğu konularda psikolojik danışma birimi ile görüşme, okul işleyişi ile ilgili olarak etkinliklerin öncesinde okul tarafından bilgilendirilme ve okul yönetimi ile randevu oluşturarak bireysel görüşme gerçekleştirme haklarına sahiptir.

Veli Sorumlulukları

- Düzenli olarak öğrencinin çantasını kontrol etmek ve içindikileri güncellemek,
- Okul iletişim ve paylaşım platformlarını takip etmek, okul tarafından gönderilen formları zamanında doldurmak ve teslim etmek,
- Öğretmenlerle görüşmeleri randevu olarak gerçekleştirmek, saygı ve nezaket kuralları çerçevesinde iletişim kurmak,
- Veli toplantılarına, veli- öğretmen görüşmelerine ve aile eğitimlerine eksiksiz katılmak,
- Öğrenciyi her gün okula zamanında getirmek ve okuldan zamanında almak,
- Öğrencinin sosyal etkinliklere katılmasına destek olmak,
- Öğrencinin okulda ve evde yaş ve gelişim özelliklerinin gerektirdiği sorumlulukları almasını desteklemek,
- Okul saatleri içerisinde öğrenciler arasında yaşanan sorunlara bir yetişkinden beklenen olgunlukla yaklaşmak, müdahil olmamak, yaşanan sorunların çözümü için diğer ebeveynlerle tartışma ortamı yaratmadan öğretmenden ve okul yönetiminden destek almak,
- Okul ile iş birliği yapmak ve okulun öğrenciyle ilgili aldığı kararların uygulanmasında ortak tutum ve davranış sergilemek,

- Çocuğun sađlıđı, gelişimi veya davranışsal durumu ile ilgili okulun gerekli gördüđü önlemleri almak, sađlık kuruluşuna veya diđer kurumlara zamanında başvurmak,
- Öğrencinin yaşamındaki olađan dıřı durumlar, sađlık sorunları, özel ilgi alanları ve yetenekleri konularında okulu bilgilendirmek,
- Öğrencinin akademik ve kişisel gelişimini direkt ya da dolaylı etkileyecek her türlü durum ve gelişmeyi öğretmenini ile paylaşmak,
- Öğrencinin çabalarını desteklemek ancak çalışmalarını onun yerine yapmamak,
- Okulda kazandırılan davranışları ev yaşantısında desteklemek,
- Her türlü devamsızlık durumunda öğretmenini bilgilendirmek,
- Deđişen adres ve telefon bilgilerini okul yönetimine bildirmekle sorumludur.

OKUL YAŞAMI

FİZİKİ ŞARTLAR

Bahçe dahil toplam 4000 m²'lik alan üzerine kurulmuş olan okulumuz 2014- 2015 eğitim-öđretim yılında hizmete girmiştir. Okul binamızda 5 derslik, 2 idari oda, 1 mutfak, 6 çocuk lavabo-tuvalet, 1 yetişkin lavabo-tuvalet ve bulunmaktadır. Dersliklerimiz ve tüm birimlerimiz Milli Eğitim Bakanlığı standartlarına göre yapılmış bulunmaktadır. Okulumuzda ayrı bir yemekhane bulunmamakta olup , çocuklarımız yemeklerini sınıflarında yemektedir.

Genel İşleyiş ve Düzen

Akademik Takvim

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığına bađlı bir devlet okuludur. Yıllık çalışma programı Milli eğitim bakanlığınca belirlenir ve ortalama 180 iş günüdür. Bakanlığa bađlı tüm resmi kurumlarda geçerli olan tatil günleri okulumuz için de geçerlidir.

Resmi ve Dini Bayramlar , Yarıyıl Tatili, Hafta sonları ,Mahalli tatil günleri.Bununla birlikte Düzce Valiliği tarafından akademik yıl içinde herhangi bir sebeple tatil ilan edilen günlerde de eğitim öğretime ara verilir.

Okulun Eğitim Türü ve Saatleri

Okulumuzda tekli eğitim yapılmaktadır. Buna ek olarak istekli öğrenciler için çocuk kulübü faaliyeti gerçekleştirilmektedir. Bu gruplar için eğitim saatleri aşağıdaki gibidir.

Sabah: 08.30-13.30

Çocuk Kulübü : 13:30- 16:40

(Saatlerde değişiklik olabilir. Uygulanacak saat dilimi kayıt takviminde velilere belirtilecektir.)

Okula Geliş ve Okuldan Ayrılış

Okul öncesi eğitim programında eğitim-öğretimin başladığı ilk yarım saat "Okula Giriş" olarak planlanmıştır. Bu süre içinde çocuklarımızı kapı görevlimiz karşılayacaktır.

Aynı şekilde eğitim öğretimin saatinin son yarım saati "Günü Değerlendirme ve Eve Gidiş Zamanı" dır.

Okula Geliş ve Okuldan Ayrılış

Aileler çocuklarını zamanında okula teslim etmek ve zamanında okuldan almakla sorumludur..

Servisle okuldan ayrılan çocuğunuz o gün sizin tarafınızdan alınacak ve servise binmeyecekse hem öğretmenimize hem de servis sorumlunuza en az 1 saat önce bilgi vermeniz gerekmektedir.

Çocuđu Okuldan Kimler Alabilir?

Özel bir durumdan kaynaklı çocuđunuzu almak üzere başka birini okula göndermeniz durumunda çıkış saatinden en az 1 saat önce, gelecek kişinin adını ve soyadını okulu arayarak ya da öğretmenine msj göndererek bildirmeniz gerekmektedir..

Kılık Kıyafet ile İlgili Hususlar

Anaokulu programı çocukların hareket özgürlüğüne sahip olmasını gerektirmektedir. Çocuklar okula uygun ve rahat edebilecekleri, kendi başlarına giyip çıkarırken zorlanmayacakları kıyafetlerle gelmelidirler. Bu onların öz bakım ve öz yeterlilik becerileri geliştirmeleri için oldukça önemlidir. Ayrıca okul programı içinde; oynarken, sanat etkinlikleri yaparken, keşfedip yeni şeyler deneyimlerken çocukların bolca kirleneceđini akılda bulundurmak gerekmektedir. Bu sebeple okul için seçtiđiniz kıyafetlerin, maddi değeri çok yüksek olmayan, kirlendiğinde veya eskidiğinde üzölmeyeceđiniz türden olmasına dikkat ediniz.

Çocuđunuzun çantasında günlük olarak tam takım temiz yedek kıyafet gönderiniz. Her gün çocuđunuzun eve döndüğünde çantasını kontrol ediniz, yedek kıyafetleri kullanılmışsa yenileyiniz.

Ayakkabıların kolayca ve bağımsız olarak giyilip çıkarılabilecek yapıda ve bağıcsız olması gereklidir.

Tüm kıyafetler, ayakkabı, bot, ceket ve okul çantalarına çocuđun adını taşıyan bir etiket konulmalıdır. Her dönemin sonunda sahibi tarafından teslim alınmamış eşyalar, dönem sonlarında anaokulu giriş alanında sergilenecektir. Bu süreden sonra sahibi bulunmayan kıyafetler ihtiyacı olan kurumlara bağışlanacaktır.

Takı (kolye, küpe, yüzük, bileklik, metal/plastik taç) vb. ürönlere ilgili yasal mevzuat geređi ve güvenlik nedeniyle izin verilmemektedir.

Okulumuzda her gün, her mevsim ve her hava koşulunda çocukların açık havada bulunma hakları desteklenmektedir. Bu sebeple çocuğunuzun açık havaya çıkabileceğinin bilincinde olarak hava koşullarına uygun kıyafetlerle okulda bulunmasını sağlayınız. Tek bir kalın kıyafettense ince ve kat kat giymeye uygun olan kıyafetler sıcak ve soğuğa uyumu sağlamak açısından daha avantajlı olduğunu hatırlatmak isteriz.

Devam-Devamsızlık

Çocuğunuzun okula gelememesi durumunda, bunun sebebini ve öngörülebilir süresini okula ve öğretmene bildirmek velinin sorumluluğundadır.

Sosyal-Kültürel Etkinlikler ve Geziler

Okul öncesi eğitim programımız çocukların yaşam içinde öğrenmesine, sosyal aktivitelere katılımına, sanat ve doğa ile buluşmasına önem verir. Okulumuzda eğitim programının amaç ve kazanımlarını destekleyecek şekilde gezi, tiyatro, sinema, bilim etkinlikleri, vs. düzenlenmektedir. Bu etkinlikler çocukların sosyal yaşamlarındaki uygun davranışları pekiştirmelerine, arkadaşlarıyla bir arada farklı ortamları deneyimlemelerine, yerinde ve yaparak-yaşayarak öğrenmelerine fırsat sunma açısından oldukça kıymetlidir. Bu sebeple uyum süreci atlatıldıktan sonra her ay bir sosyal aktivite yapılması planlanır. Bu aktivitelerin sayısı bahar aylarında daha da artar..

Bu aktivitelere katılım veli isteğine bağlıdır.

Gerçekleştirilecek etkinliklerin toplam ücreti öğretmenler tarafından sizlere bildirilecektir.

Yaş Günü Kutlamaları

Her çocuğun doğum günü eğitim-öğretimin sürdüğü aylara denk gelmemekte ve bazı çocuklar eğitim hayatları boyunca hiçbir zaman okulda doğum günü kutlayamamaktadırlar. Fırsat eşitliği ilkesi gereği okulda bireysel olarak doğum günü kutlaması yapılmamaktadır. Bunun yerine tüm çocuklarımızı mutlu etmek adına "1 Yaş Büyüdüm" partisi yapılmaktadır.

Beslenme

Okulumuzda bağımsız bir mutfak bulunmaktadır. Okulumuz besleme listesindeki tüm yemekler okulumuz mutfağında hazırlanmaktadır. Yemekhanemizde bir aşçı görev yapmaktadır. Okulumuzun beslenme programında işlenmiş yiyeceklere, hazır gıdalara yer yoktur. "Çocuklara doğru beslenme alışkanlıkları kazandırmak" Okul Öncesi Eğitim Programında yer alan amaçlardan biridir. Okulumuzun beslenme programı çocukların yaş ve gelişim özellikleri dikkate alınarak çocuk beslenmesi ilkeleri ışığında yürütülmektedir.

Eğitim saati başlangıcından ortalama 1 saat sonra sabah kahvaltısı, saat 11:30- 12:00 'da velilerimizden talep ettiğimiz "Sağlıklı Atıştırmalık" dediğimiz meyve saati uygulaması yapılmaktadır. çocuk kulübüne kalan gruplarımız içinse ek olarak öğle yemeği 13:40 , 15:30'da ikindi kahvaltısı verilmektedir.

Aylık yemek menüleri ve düzenli olarak okul web sayfasında yayınlanır.

Okulda çocuklara yemek yemesi için baskı yapılmaz, çocuk bir yetişkin tarafından beslenmez. Çocukların olumsuz beslenme alışkanlıklarını pekiştirecek uygulamalara yer verilmez. Bu anlamda

velilerimizin de çocuğun tek tip beslenme vb. olumsuz alışkanlıklarını sürdürülmesi hususunda ısrarcı olmamalarını rica ederiz.

Çocuğun beslenmesi konusunda fark ettiğimiz herhangi bir durum olduğunda, siz değerli velilerimizle açık bir şekilde paylaşılır ve çözüm noktasında işbirliği sağlanır.

Sağlık

Sene başında tarafınıza iletilen öğrenci tanıma formları aracılığı ile öğrencinin fiziksel ve psikolojik sağlığı ile ilgili bilgiler tarafımızca edinilir.

Besin alerjisi ve kronik hastalık durumlarına ilişkin bilgiler kayıt olduğunuz esnada tarafınıza iletilen formlarda belirtilmelidir. Okulumuz bu gibi durumlarda çocuğunuzun eğitim hayatını kolaylaştırmak adına sizinle işbirliği halinde çocuğunuza destek olacaktır.

Bununla birlikte belirtilen hastalık durumları ile ilgili gerekli resmi raporların tarafımıza iletilmesi gereklidir. Bu raporların "sağlık personeli görüş yazısı şeklinde değil" tanı ve teşhisi açıkça belirten sağlık bakanlığı sisteminde resmi rapor veya heyet raporu statüsünde bulunan evraklar olması gerekmektedir.

Hem çocuğun kendi sağlığı hem de diğer öğrencilerin ve okul personelinin sağlığını korumak adına hasta olan çocuklar evde dinlendirilir.

İlgili mevzuat gereği çocuğun ilaç takibi (antibiyotik vb.) okulda yapılamamaktadır. Velilerimiz çocuğun çantasında ilaç göndermek vb. davranışlarla öğrencilerimizin güvenliğini tehlikeye atmamalıdır.

Servis Kullanımı

Çocuđu taşıma sözleşmesi servis firması ile veli arasında kurulur. Bu sebeple güzargah ve fiyatlandırma konusunda okul yönetiminin herhangi bir etkisi yoktur.

Oryantasyon (Uyum) haftasında servise öğrenci kayıtları servis firması yetkilerince alınır. Oryantasyon haftasında servisle öğrenci taşınmaz.

Okulların açıldığı ilk gün okula ilk defa başlayan çocukların okula anne ve babaları tarafından getirilmesi gerekmektedir. Bu uygulamalar kurumumuzun çocuklarımızın güvenliğine ve sağlıklı uyum sürecine verdiği önemden kaynaklanmaktadır.

Sene içinde öğrenci servis firmasına bildirilen adreslere teslim edilir. Adres değişikliği meydana gelmesi durumunda öğrencinin taşınması güzargahın uygunluđuna bađlıdır.

Velilerimiz servis şoförü veya hostesinden servis güzargahının değiştirilmesini talep edemezler.

Servis; çocuđu apartman kapısının önünden alır ve apartman kapısına bırakır. Çocuđun daireye çıkarılması talep edilemez.

Velilerimiz çocuklarını kapıda karşılamalıdır 'Siz bırakın o kendi çıkar, ben camdan gözlüyorum' vb. bir tavır çocukların güvenliđini tehlikeye atmak demektir.

Böyle bir tavırla karşılařan servis firması çocuđu taşıma sorumluluđundan vazgeçme hakkına sahiptir.

Öğrenci servisi çocuđu kapıda en fazla 2 dakika bekler. Bu sürenin aşılması durumunda zaman kontrolü yapılarak ayrılabilir.

Okul-Aile İletişimi

Çocuklarımızın eğitim serüveninde en önemli paydaşımızın velilerimiz olduğu bilinci ile, çocukların sosyal, akademik, duygusal ve yaşama dönük tüm alanlardaki gelişimlerini profesyonel yollarla sizlerle paylaşmayı önemsiyoruz. Bu sebeple aşağıda belirtilen iletişim kanallarını, belirtilen amaçlar ve kurallar çerçevesinde iletişim amaçlı kullanıyoruz.

Veli İletişim Formu

Kayıt esnasında sizlere verilecek olan "Veli İletişim Formunu" okunaklı ve eksiksiz bir şekilde doldurmanız gerekmektedir. Gerekli gördükçe okulumuz sizinle bu formda belirttiğiniz kanallar yolu ile iletişime geçecektir.

Okul Sabit Telefon Numarası

0380 526 20 65 numaralı telefondan okulumuza ulaşabilirsiniz. Size hızlıca ulaşmamız gereken durumlarda sizleri bu numara üzerinden arayacağız. Okul tarafından arandığınızı fark edebilmek için bu numarayı kaydetmenizi öneririz.

SMS Bilgi Sistemi

Okulun genelini kapsayan duyuru ve bilgiler sizlere SMS aracılığı ile iletilir. Bu kanaldan mesaj alabilmeniz için hattınızın açık olması gerekmektedir.

Web Sayfası

<https://duzcekorpesleranaokulu.meb.k12.tr/> adresinden, okulumuzla ilgili resmi nitelik taşıyan önemli tüm konular, paylaşım ve bilgilendirmeleri takip edebilirsiniz. Bu sayfayı özel günler ve yürütülen projelerin takibi için sık sık ziyaret edebilirsiniz

Veli Toplantıları

Okulumuz; ilk dönem 1, ikinci dönem 1 olmak üzere senede en az 2 veli toplantısı düzenlemeyi taahhüt eder. Çoğu zaman yıl içinde eğitimsel veya yönetsel açıdan meydana gelen gündem çeşitliğine göre 2'den daha fazla veli toplantısı gerçekleştirilebilir.

Velilerimiz de okulumuza kayıt olurken düzenli olarak bu toplantılara katılmayı taahhüt eder.

Bireysel Veli Görüşmeleri

Dönemde en az bir kez, yılda en az 2 kez olmak üzere öğretmenler tarafından bireysel veli görüşmeleri planlanmaktadır. Oluşturulan görüşme takvimi sizinle önceden paylaşılır. Bireysel görüşmeler öğretmenlerin ders saatleri dışında gerçekleştirilir. Bu görüşmelerde çocuğunuzun gelişimi, okul yaşamı, sosyal ve duygusal ihtiyaçları gibi konularda bilgi verilir. Dolayısı ile pedagojik açıdan bu görüşmelerde çocuğun bulunmaması gerekir.

Bu görüşmelerde belirlenen gündem içinde kalarak sürenin verimli kullanılması gerekmektedir. Görüşme esnasında velimizin sadece kendi çocuğu ile ilgili bilgi alması, öğretmenin ise sadece o öğrenciye dair paylaşımlarda bulunması beklenir. Görüşmeler, öğretmen tarafından bireysel görüşme formuna not edilir ve karşılıklı olarak imzalanır. İhtiyaç halinde yeni bir randevu verilir..

Öğretmen Görüşme Günleri

Zaman zaman da velilerimizin çeşitli nedenlerle öğretmenlerimizle görüşme ihtiyacı bulunmaktadır. Bizim için velilerimizin çocukları ile ilgili paylaşacağı her husus değerlidir. Bu sebeple sizin söyleyeceklerinizi ayaküstü veya ders arasında değil, görüşmeler için ayırdığımız özel zamanlarda dinlemek isteriz. Ayrıca ayaküstü görüşmeler yapmak için öğretmenlerimizin sınıflarını ve

eđitim etkinliklerini terk etmelerini istememekteyiz. Bu sebeple her retmenin velilerinden gelen grüşme talepleri iin her hafta ayırdıđı bir zaman dilimi belirlenmiřtir.

retmenlerin Kiřisel Telefon Numaraları Hakkında

Krpeřler Anaokulu retmenleri ile Kiřisel telefon üzerinden iletiřim kurarken bu konudaki genel nezaket kurallarına, telefon sahibinin uygunluk durumunu belirttiđi zaman dilimine ve tercih ettiđi iletiřim řekline (mesaj, arama vb.) saygı duyulmadır.

retmenler kiřisel numaralarını acil bilgi paylařımı, hatırlatmalar iin kısa mesaj veya arama řeklinde sizinle hızlı ve kesintisiz iletiřim kurmak iin kullanır. retmenlerimiz ders saatleri iinde kiřisel telefonları üzerinden gelen ađrılara ocuklarla bir arada oldukları iin cevap veremeyeceklerdir. Grüşmek istediđiniz konuyu kısaca zetleyen bir mesaj atmanız halinde uygun olduklarında size dnüş yapacaklardır.

Okul Ynetimi ile Grüşme

Okul yneticilerimiz ailelerimizin ihtiya duyduđu her konuda onlarla grüşmekten memnuniyet duyacaktır. Okulumuzda "Aık Kapı" ynetim anlayıřı hakimdir. Bununla birlikte eřitli toplantıların ve ynetimsel iřlerin glgelemediđi, daha verimli bir grüşme iin gelmeden nce grüşmek istediđiniz konuyu da belirterek haber vermenizi tavsiye ederiz. Bylece grüşmeleriniz iin ihtiya duyduđunuz zamanı daha kolay sađlayabiliriz.

OKULUMUZUN İLETİŐİM KNYESİ

Okul Telefonu : 0380 526 20 65

Web Adresi : <https://duzcekorpesleranaokulu.meb.k12.tr/>

Eđitim Akıřı

Günlük Eđitim Akıřı

Güne Bařlama Zamanı

Öđrencilerin okula giriř yaparak, günlük hazırlıklarını yapamaya bařladıkları zaman dilimidir. Çocuklar bu zaman diliminde o gün ne yapacaklarına karar verirler, günlerini planlarlar. Çocuklarımızın ilgi ve tercihlerine göre seçtikleri merkezlerde, dikkatlerini sürdürerek serbestçe oynadıkları, öğretmenlerin ise onların oyunlarını gözleyerek çeřitli gelişimsel notlar aldığı zaman dilimidir. Çocuklar bu zaman diliminde akranları ile etkileşim pratikleri yaparlar. Kararlar alırlar ve bu kararları uygularlar. Çocuklarla çatıřma yönetimi, dikkati sürdürme, seçimlerinin sonucunu göđüsleyebilme ve zaman yönetimi gibi konularda beceri kazandırır. Ayrıca öğretmene dođal gözlem olanađı sunar. Çocukların okula gelişinden, kahvaltıya kadar olan süre genellikle bu amaç için kullanılır. Çocukların bu zaman dilimini kaçırmaması için okula zamanında getirilmeleri gereklidir. Bu zaman diliminden daha geç okula bırakılan çocuklar daha fazla sosyal ve duygusal uyum gücünü yaşamaktadırlar.

Beslenme Zamanı

Aylık olarak web sayfamızda yayınlanan besinlerin, çocuđun bulunduğu eğitim periyoduna göre tüketildiđi zamandır. Ayrıca bu zaman diliminde eğitim programının "Öz bakım" alanında yer alan dođru beslenme alışkanlıklar ve beslenme araçlarının kullanımı, temizlik gibi kazanımlar desteklenir.

Oyun Zamanı

Çocuğun sınıf içinde yer alan öğrenme merkezlerinde veya açık havada serbestçe oynadıkları zaman dilimidir. Öğretmen günün herhangi bir zamanında bu sürece yer verebilir.

Etkinlik Zamanı

Sınıf öğretmeni tarafından çocukların gelişimsel durumları belirlenip, ihtiyaçları gözetilerek hazırlanan eğitim etkinliklerinin hayata geçirildiği zamandır. Müzik, Drama, Fen ve Matematik, Türkçe, Alan Gezileri, Oyun ve Hareket, Sanat, Okuma-Yazmaya Hazırlık gibi etkinlik türlerini teker teker ihtiva edebileceği gibi, bütünleşik (iç içe geçmiş) ve net çizgilerle ayrılması mümkün olmayan şekilde de gerçekleştirilebilir. Bu zaman diliminde gerçekleştirilen etkinlik türü ne olursa olsun "OYUN" bir öğretim yöntemi olarak kullanılabilir ve çocuklar yaşadıkları süreci " Oyun Oynamak" olarak adlandırabilir.

Günlük Eğitim Akışı

Günü Değerlendirme Zamanı

Çocukların günlerini planlamaları, planladıklarını uygulamaları ve gün sonunda yaptıklarını değerlendirmeyi öğrenmeleri önemli bir kazanımdır. Bu nedenle, günün sonunda yine bütün grup bir araya toplanır ve günün değerlendirilmesi yapılır. Beraber yapılan bu değerlendirmede mümkün olduğu kadar açık uçlu sorular sorulur veya çocukların yönlendirme olmadan özgürce kendilerini ifade edecekleri yollar kullanılır.

Bu süreçte o gün uygulanan bütün etkinliklerin değerlendirmelerinden de yararlanır. Öğretmen, her gün, günü değerlendirme zamanında bir sonraki günün eğitim sürecinde neler yapmak istediklerini çocuklara sorarak onların planlama sürecine de aktif katılımına özen gösterir. Evde yapılacak bir çalışma, okula

getirilecek bir materyal veya gidilecek bir gezi gibi konular da hatırlatılır

Eve Gidiş Zamanı

Çocukların çantalarını hazırlamak, ayakkabılarını ve montlarını giymek gibi hazırlıkları yaptıkları ve birbirleri/öğretmenleri ile vedalaştıkları zaman dilimidir. İlan edilen eğitim saati bitiminden yaklaşık 20 dk öncesinde başlar. Bu zaman diliminde çocuklar ailelerine teslim edilir. Eğitim saati sona erdiğinde son çocuğun da okuldan ayrılmış olması beklenmektedir.

Diğer Faaliyetler

Kulüp Çalışmaları

Okulumuzda okul öncesi eğitim faaliyetlerine ek olarak, kontenjan ve derslik uygunluk durumuna bazı gruplar için kulüp etkinlikleri gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler eğitmen uygunluk durumu, çocukların ihtiyaçlarının değişmesi ve başkaca sebeplerle kulüp yönetim kurulu tarafından değiştirilebilir, kaldırılabilir ve yerine başka etkinlikler konulabilir. Kulüp ücreti aylık iş günü üzerinden hesaplanır. Ödemeler bu sebepten dolayı değişkenlik gösterir. Ödeme çizelgesi dönem başlarında sizlere ulaştırılır. Aynı zamanda web sitesinde de paylaşılır.

Kulüp etkinliklerimizden bazıları aşağıda sıralanmıştır

Geleneksel Çocuk Oyunları

Akıl ve Zeka Oyunları

jimnastik

Değerler Eğitimi

İngilizce

Oryantasyon (Uyum) Çalışmaları

Okul öncesi eğitim kurumlarında oryantasyon sürecinin özel bir yeri vardır. Anaokuluna başlayan öğrencilerin önemli bir bölümü için bu süreç, ailelerinden ilk defa uzun süreli olarak ayrı kalmaları anlamına gelir. Aynı durum ebeveynler için de geçerlidir: Çocuklarını ilk defa öğretmenler tarafından sürecin yürütüldüğü, çocukların bağımsız hareket etmelerine olanak sağlayan bir ortamda bırakırlar. Dolayısıyla “oryantasyon” sadece çocuklar için değil, ebeveynler için de gereklidir.

Bu süreçte; kimi zaman bireysel görüşmeler yaparak oryantasyon sürecini destekler. Oryantasyon süreci sadece okulun başladığı ilk haftalarla sınırlı değildir. Eğitim-öğretim yılı boyunca çeşitli nedenlerle ortaya çıkan uyum güçlüğüne üstesinden gelinmesi amacıyla rehberlik çalışmaları sürdürülür

Belirli Gün ve Haftalar

Okulumuzda, belirli gün ve haftalara ilişkin etkinlikler çocukların yaş ve gelişim özellikleri dikkate alınarak günün anlamını, içinde barındırdığı değeri ve bilinci destekleyecek şekilde planlanır. Bu etkinliklerde çocuklar kültürümüze ait belli başlı değerleri yaşayarak ve zaman zaman sorumluluklar alarak deneyimlerler. Özellikle Atatürk ve Milli Bilinç ile ilgili hususlarla, evrensel değerlere ilişkin hedefler yalnızca belirli gün ve haftalarda ele alınmaz, eğitim etkinliklerinin geneline yayılır. Milli Bayramlar çocukların çöşku ile bir arada oldukları organizasyonlar olarak planlanır. Dini Bayramlarımız kültürümüze kattıkları zenginlikler ve değerler üzerinde durularak ele alınır. 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı veliler ve öğretmenlerin işbirliği ile çocuklara özel düzenlenir ve bir çocuk şenliği şeklinde kutlanır. Çocuklar uzun prova gerektiren gösteriler gerçekleştirmezler.



Küçük hanımlar, küçük beyler!

Sizler hepimiz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız.
Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz.

H. Atatürk

0380 526 20 65

Adres : Körpeşler Mah. 2506. Sok.no: 27 Düzce / Merkez

